畜産経営情報公開支援事業

参加申込書
社団法人群馬県畜産協会長　様

平成　　年　　月　　日

申込者住所

申込者氏名

このことについて、下記のとおり標記事業への参加を申し込みます。
記

１．申込内容

	申込の種類
	□基本情報　　□決算公告　　□求人情報

	経営類型
	□酪農　□肉用牛　□養豚　□養鶏　□その他（　　　　　　　）

	ふりがな

	法人名及び代表者氏名（法人経営）
氏名（個人経営）

	住所
	〒

	電話番号等
	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス
	　　　　　　　　　　　＠

	自社ホームページ
	http://

	ふりがな

	申込責任者氏名

	申込責任者連絡先
	電話番号

	FAX番号

２．掲載希望内容
別紙のとおり（基本情報・貸借対照表・求人情報）
（別紙）

公開を希望する情報（基本情報）
	商号

	本社所在地

	事業内容

	設立

	資本金

	従業員数

	連絡先

	自社ウェブサイト
	http://

	紹介文・PR文

	写真掲載
	有　・　無

※写真掲載を希望する場合は添付すること。
（別紙）
求人情報掲載希望内容

１．掲載希望期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日まで

２．求人情報掲載希望内容

	職種
	※募集職種、募集人数を明記する。

	募集雇用形態
	※正規・非正規、雇用期間等を明記。

	求める人材
	※必要資格等があれば記入。

	勤務地

	勤務時間

	給与

	諸手当

	賞与・昇給

	休日・休暇

	保険

	福利厚生

	選考方法

	応募方法
	※連絡先、担当者名を明記する。

	写真掲載
	有　・　無